证券代码：600782          证券简称：新钢股份          公告编号：临2022-042

新余钢铁股份有限公司

2022年前三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第3号—行业信息披露》的相关规定，公司现将2022年前三季度的主要

经营数据(未经审计)公告如下：

一、公司主要会计数据和财务指标情况：

单位：万元  币种：人民币

项目 年初至报告期末
较上年同期增减变

动幅度(%)

营业收入 7,597,464.82 -11.08

归属于上市公司股东的净利润 155,599.77 -54.64

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润
129,236.81 -59.94

经营活动产生的现金流量净额 96,661.09 -51.41

基本每股收益(元/股) 0.50 -54.55

稀释每股收益(元/股) 0.50 -54.55

加权平均净资产收益率(%) 5.78 减少8.08个百分点

本报告期末 上年度末
本报告期末比上年度

末增减变动幅度(%)

总资产 5,926,009.58 5,871,291.45 0.93

归属于上市公司股东的所有者权益 2,691,931.05 2,689,915.04 0.07

二、公司主要产品产量、销量、平均售价情况：

钢材产品 产量(万吨) 销量(万吨) 平均售价(不含税、元/吨)

冷轧钢材 163.65 152.15 5,141.95

热轧钢材 619.43 599.91 4,344.05

本公告经营数据未经审计，请投资者注意投资风险并审慎使用。

特此公告。

新余钢铁股份有限公司董事会

2022年10月29日